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                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
1ère  manche Challenge Feeder. 10 JUILLET. BUJALEUF. 18 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Points
	Points 

Challenge

	1
	POGODA Jean Michel
	23
	2
	4500
	5,556

	2
	CHALUMEAU Georges
	87
	18
	4450
	11,111

	3
	DUPRAT Aurélien
	87
	6
	4400
	16,667

	4
	HODGKINSON Barrie
	23
	15
	3450
	22,222

	5
	TRAINEL Jonathan
	82
	3
	4120
	27,778

	6
	ESCURE Pierre
	87
	12
	3350
	33,333

	7
	BODINEAU Bernard
	23
	7
	3700
	38,889

	8
	DARCON Franck
	03
	16
	3120
	44,444

	9
	MORALES Ronald
	87
	10
	2750
	50,000

	10 
	BETTE Jean François
	87
	5
	2190
	55,556

	11
	BACH Jean François
	19
	17
	2300
	61,111

	12
	LOIREAU Jean Louis
	87
	8
	2120
	66,667

	13
	VERDIER Michel
	87
	13
	2090
	72,222

	14
	MORAM Iam
	
	9
	1000
	77,778

	15
	FABRE Benoît
	03
	11
	1600
	83,333

	16
	COGNE Daniel
	87
	4
	920
	88,889

	17
	BRYNES Alan
	
	14
	1050
	94,444

	18
	GRANDJEAN Jean Jacques
	87
	1
	560
	100,00

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	











  47,670 kg


18 présents pour ce premier acte du challenge 2021.


Pour cette première manche, tout le monde avait une pensée pour un grand absent, notre ami Lionel DOUDET, décédé au début de l’année.


Pour honorer Lionel, un challenge sera disputé sur les 4 manches haut viennoises.


Nous souhaitons également un prompt rétablissement à Christophe GERMANNAUD.

2 secteurs : 1 à 9 : gauche – 9 à 23. Droite
     
50 grammes seulement séparent les vainqueurs des 2 secteurs.

Le dernier mot pour Jean Michel POGODA.

          
Prochain rendez-vous, le 17 Juillet sur le même secteur.
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